
 
Comune di SAN SPERATE 

AREA 1 – Amministrativa, Servizi Generali alla Persona 
Provincia Sud Sardegna – via Sassari, 12 – 09026 San Sperate 

www.sansperate.net | protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it  
 

 
PROCEDURA APERTA MEDIANTE IL SISTEMA TELEMATICO DI NEGOZIAZIONE SARDEGNACAT – 

SERVIZIO DI ASSISTENZA ED ACCOMPAGNAMENTO DISABILI PER ANNI TRE – PERIODO 
01.10.2023/30.09.2026  – CIG 970893529F 

 

AVVISO DICHIARAZIONE DI EFFICACIA AGGIUDICAZIONE AI SENSI ART. 32 DEL D.LGS 50/2016 
 
ENTE APPALTANTE: Comune di San Sperate – Area 1 Amministrativa Servizi Generali e alla Persona 
- tel. 07096040218 - PEC: protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE UTILIZZATA: procedura aperta mediante il sistema telematico di 
negoziazione SardegnaCAT; 
 
NATURA DELL'APPALTO: Servizio di assistenza ed accompagnamento disabili per anni tre  – periodo 
01.10.2023/30.09.2026 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa; 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: Euro 116.870,40 + IVA di legge esente oltre oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso per Euro 1.536,90 + IVA di legge;  
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA:  Il Gabbiano Soc. Coop. Sociale Onlus con sede in San Sperate Via 
Caprera n. n. 9 Partita IVA 01524160924 
 
EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: Determina Area 1 n. 148 del 12.07.2023 
 
DATA DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE: 12.07.2023 
 
PROCEDURA DEL RICORSO: TAR Sardegna 
 
SCADENZA TEMINE DILATORIO PER STIPULA CONTRATTO: non applicabile ai sensi dell’articolo 32 
comma 10 lett. a)  del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 
 
 
San Sperate, 12.07.2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                   Dott.ssa Iride Atzori 

http://www.sansperate.net/
mailto:protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it
mailto:protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it

		2023-07-12T14:41:00+0200
	ATZORI IRIDE




